

List of Signatures

Page 1/1



Svenskt Näringsliv Service AB ÅR 2021.pdf

Name	Method	Signed at
JAN-OLOF JACKE	BANKID	2022-04-19 17:36 GMT+02
MATTIAS DAHL	BANKID	2022-04-18 21:53 GMT+02
Johan Britz	BANKID	2022-04-12 12:03 GMT+02
Marie Rudberg	BANKID	2022-04-11 19:37 GMT+02
JOHN-MERITZH WAHLSTEDT	BANKID	2022-04-11 15:33 GMT+02
TOMAS MATHIESEN	BANKID	2022-04-20 19:05 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 01064EE6A1894695BD5B60B904467352

Svenskt Näringsliv Service AB

556169-4554

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01–2021-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	22



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
01064EE6A1894695BD5B60B904467352

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenskt Näringsliv Service AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Allmänt om verksamheten

Svenskt Näringsliv Service AB är ett helägt dotterbolag till den ideella föreningen Svenskt Näringsliv som är en sammanslutning för i Sverige verksamma företag och organisationer av företag.

Föreningen Svenskt Näringsliv hade under 2021 49 medlemsorganisationer, såväl arbetsgivar- som branschorganisationer, med cirka 60 000 medlemsföretag som sammantaget har närmare 2 miljoner arbetstagare.

Svenskt Näringsliv Service AB bedriver serviceverksamhet inom områdena Arbetsgivarfrågor, Region & Marknad samt Verksamhetsstöd & Utveckling.

Svenskt Näringsliv Service AB har sitt huvudkontor i Näringslivets Hus, Stockholm. Därutöver har föreningen och servicebolaget bedrivit verksamhet i 21 regioner i Sverige och ett representationskontor i Bryssel.

Moderföreningen Svenskt Näringsliv har utfäst sig att vid varje tidpunkt täcka i dotterbolaget Svenskt Näringsliv Service AB uppkomna underskott.

Svenskt Näringsliv Service AB har sitt säte i Stockholm.

Insatser under verksamhetsåret

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av tjänster till medlemsföretagen i form av information, rådgivning, statistik och service. Bolaget arbetar även med service till Svenskt Näringsliv och dess medlemsorganisationer.

Arbetsmarknad och lönestatistik

Lönestatistikens främsta uppgift är att bistå arbetsgivarorganisationer och företag med uppgifter om löneutveckling, arbetstider, tidsanvändning med mera. Vidare utförs analyser och utredningar om

olika förhållanden i arbetslivet.

Webbverktyget jobbamedlonen.se hjälper främst små och medelstora företag att nå sina mål och få nöjdare medarbetare genom företagsnära lönebildning.

Kommunikation

Regionverksamheten har generellt mycket kontakt med medlemsföretagen runt om i landet och kommunicerar löpande medlemsnytta med medlemsföretagen. Det sker i form av inbjudningar till olika mötesplatser, seminarier, arbetsgivar dagar och kommundialoger. Utöver detta skrivs lokala artiklar på hemsidor som även sprids i andra kanaler samt debattartiklar i de lokala tidningarna.

Regionverksamheten har liksom andra delar av organisationen fått anpassa sin verksamhet till de nya förutsättningarna under den pågående pandemin och därmed fått hålla många möten digitalt.

Lokalt företagsklimat

Sedan 2001 har Svenskt Näringsliv och servicebolaget genomfört regelbundna enkätundersökningar för att mäta hur företagen upplever det lokala företagsklimatet. Enkätresultaten ligger till grund för dialoger mellan företagare och politiker runt om i Sverige. Materialet, som finns på foretagsklimat.se, fungerar bland annat som underlag för jämförelser med andra kommuner och utgör en service till företagen vid till exempel nyetableringar. Det finns åtskilliga exempel på konkreta förbättringar, exempelvis snabbare bygglovsprocesser och tydligare målstyrning av kommunernas näringslivsarbete.

Enkäten och rankingen av det lokala företagsklimatet är ett viktigt verktyg för dialog med kommunerna. Under verksamhetsåret har träffar med huvuddelen av landets 290 kommuner genomförts tillsammans med medlemsföretag, för att inspirera till förbättringsåtgärder för det lokala företagsklimatet.



Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget arbetar till stor del med service till Svenskt Näringsliv och dess medlemsorganisationer. I detta arbete ingår att erbjuda ett relevant och kostnads-effektivt verksamhetsstöd som skapar medlemsnytta genom fördjupad samverkan med våra medlemsorganisationer.

Servicebolagets andel av medlems- och serviceavgifterna har fram till och med 2020 minskat successivt. Under 2021 har serviceandelen varit oförändrad. All personal är anställd av moderföreningen och sedan ett par år tillbaka köper bolaget servicetjänsterna från moderföreningen.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Svenskt Näringsliv Service AB bevakar löpande hur kriget i Ukraina kan komma att påverka bolagets framtida utveckling samt de risker som kan komma att påverka den finansiella rapporteringen, se även not 30.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

BELOPP I TKR	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	46 514	39 554	92 871	207 933	260 910
Rörelseresultat	-4 799	-12 674	793	12 415	7 209
Resultat efter finansiella poster	-3 713	-11 646	1 601	13 300	7 983
Balansomslutning	159 152	274 626	196 131	221 110	224 423
	2021	2020	2019	2018	2017
Verksamhetsrelaterade nyckeltal					
Antal medlemsorganisationer	49	50	50	49	50
Antal medlemsföretag (tusental)	60	60	60	60	60
Medlemsföretagens antal arbetstagare (miljoner)	1,8	1,9	1,9	1,8	1,8

Antalet medlemsföretag är oförändrat och basen för medlems- och serviceavgifterna till Svenskt Näringsliv är fortsatt stabil. Intäkterna från medlems- och serviceavgifterna har påverkats av förändringar i de av medlemsföretagen inrapporterade underlag som ligger till grund för avgiftsberäkningen. Dessa utgörs av lönesumman och rörelseresultatet i medlemsföretagen under föregående år. Under 2020 var dessa i stort sett oförändrade jämfört med året innan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ger framför allt service till Svenskt Näringsliv, dess medlemsorganisationer och medlemsföretag. Bolaget är beroende av att många företag har förtroende för Svenskt Näringsliv, anser att organisationen gör nytta och väljer att vara medlemmar. Antalet medlemsföretag i Svenskt Näringsliv har under de senaste åren legat stadigt kring 60 000, vilket också framgår av efterföljande flerårsöversikt.

Den mest väsentliga risken för bolaget bedöms vara it-säkerheten, vilken beskrivs utförligare i hållbarhetsredovisningen som presenteras i moderföreningens årsredovisning.

Bolaget har särskilt beaktat hur effekterna av coronapandemin kan komma att påverka företagets framtida utveckling, och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Riskerna utgörs av lägre intäkter i form av serviceavgifter. Bedömningen är att bolagets soliditet fortsatt kommer att vara god.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 7 miljoner kronor jämfört med 2020, och uppgick till 46,5 miljoner kronor. Ökningen beror i huvudsak på att det, till skillnad från året innan, inte utgick någon rabatt på serviceavgifterna.

Servicebolagets har tack vare de ökade intäkterna redovisat ett förbättrat rörelseresultat jämfört med 2020. Totalt redovisas ett resultat på minus 3,7 miljoner kronor efter finansiella poster, att jämföra med minus 11,6 miljoner kronor under 2020.



Eget kapital

BELOPP I TKR	AKTIEKAPITAL	RESERVFOND	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	SUMMA EGET KAPITAL
Ingående eget kapital	200	40	78 889	409	79 538
Disposition enligt bolagsstämma – balanseras i ny räkning			409	-409	
Årets resultat				654	654
Utgående eget kapital	200	40	79 298	654	80 192

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

BELOPP I TKR

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	79 298
Årets resultat	654
Summa	79 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att

i ny räkning överföres	79 952
------------------------	--------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.



Resultaträkning

BELOPP I TKR	NOT	2021	2020
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning	2, 4	46 514	39 554
Övriga rörelseintäkter		112	518
Summa rörelseintäkter		46 626	40 072
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-47 950	-49 362
Personalkostnader	6	-1 856	-1 774
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-1 466	-1 582
Övriga rörelsekostnader		-153	-28
Summa rörelsens kostnader		-51 425	-52 746
Rörelseresultat		-4 799	-12 674
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter och liknande från långfristiga fordringar	8	775	622
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	320	411
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-9	-5
Summa resultat från finansiella poster		1 086	1 028
Resultat efter finansiella poster		-3 713	-11 646
Bokslutsdispositioner	11	4 439	12 276
Resultat före skatt		726	630
Skatt på årets resultat	12	-72	-221
Årets resultat		654	409



Balansräkning

Tillgångar

BELOPP I TKR NOT 2021-12-31 2020-12-31

Anläggningstillgångar

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för dataprogram	13	0	0
--------------------------------------	----	---	---

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Förbättringsutgift på annans fastighet	14	389	523
Inventarier, verktyg och installationer	15	4 668	3 544
Summa materiella anläggningstillgångar		5 057	4 067

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Andelar i koncernföretag	16	200	200
Ägarintressen övriga företag	17	45	45
Uppskjuten skattefordran	18	3 937	4 002
Andra långfristiga fordringar	19, 23	14 739	14 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 921	18 814
Summa anläggningstillgångar		23 978	22 881

Omsättningstillgångar

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar		44 779	79 775
Fordringar hos koncernföretag		59 984	141 784
Aktuell skattefordran		7 508	7 405
Övriga kortfristiga fordringar		15 357	14 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	6 300	7 446
Summa kortfristiga fordringar		133 928	250 842

Kassa och bank		1 246	903
----------------	--	-------	-----

Summa omsättningstillgångar 135 174 251 745

Summa tillgångar 159 152 274 626



Balansräkning

Eget kapital och skulder

BELOPP I TKR	NOT	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital			
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital	21	200	200
Reservfond		40	40
Summa bundet eget kapital		240	240
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserat resultat		79 298	78 889
Årets resultat		654	409
Summa fritt eget kapital		79 952	79 298
Summa eget kapital		80 192	79 538
OBESKATTADE RESERVER			
Akkumulerade överavskrivningar	22	1 816	2 106
Summa obeskattade reserver		1 816	2 106
AVSÄTTNINGAR			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	23	19 110	19 426
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Övriga långfristiga skulder	24	429	643
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		5 554	1 940
Skulder till koncernföretag		6 518	9 690
Övriga kortfristiga skulder	25	44 596	154 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	937	6 339
Summa kortfristiga skulder		57 605	172 913
Summa eget kapital och skulder		159 152	274 626



Kassaflödesanalys

BELOPP I TKR	NOT	2021	2020
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	28	-3 713	-11 646
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	28	1 114	696
Summa		-2 599	-10 950
Betald skatt		-109	-5 899
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 708	-16 849
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL			
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar		109 667	-68 847
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder		-115 309	79 691
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 350	-6 005
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 649	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		14	1 469
Avyttring av finansiella tillgångar		-172	1 776
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 807	3 245
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Erhållen likvid för koncernbidrag		11 500	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 500	-
Årets kassaflöde		343	-2 760
Likvida medel vid årets början		903	3 663
Likvida medel vid årets slut	28	1 246	903



Noter

BELOPP I TKR OM INGET ANNAT ANGES

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper med mera

Tillgångar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar har efter individuell värdering tagits upp till belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Serviceintäkter

Serviceintäkterna har intäktsförts linjärt under den period som serviceavgifterna avser.

Hysesintäkter

Hysesintäkter har intäktsförts linjärt under den period som hyresintäkterna avser.

Försäljning av tjänster

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas enligt effektivräntemetoden.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Betalningar enligt dessa avtal redovisas som kostnad.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och resultatbaserad ersättning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Pensionsförpliktelser

Vid premiebestämda planer betalas fastställda premier till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och bolaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när premien är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de premier som har betalats och den kapitalavkastning som premierna ger. Avgifterna för premiebestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda premier redovisas som skuld.

Vid förmånsbestämda planer har bolaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Förmånsbestämda planer består av ITP 2-planen för tjänstemän i Sverige som tryggas genom försäkring i Alecta. Då Alecta ej kan lämna erforderlig information för att kunna redovisa ITP 2-planen som förmånsbestämd plan redovisas denna som avgiftsbestämd. Bolaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Bolaget har till vissa anställda utfäst pensionsförmåner som har säkerställts med hjälp av kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarnas värde har pantförskrivits till respektive pensionsberättigad. Värdet på kapitalförsäkringen täcker vid varje tidpunkt åtagandet för pension. Värdet på kapitalförsäkringen redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång och motsvarande värde redovisas som avsättning för pensioner. Bokföring sker när nytt kapital tillförs kapitalförsäkringen, när uttag från kapitalförsäkringen



görs samt vid bedömt nedskrivningsbehov. Uttag från kapitalförsäkringen minskar det redovisade värdet på kapitalförsäkringen (vid tidpunkten för uttaget) endast i den mån uttaget inte täcks av orealiserade värdeförändringar i kapitalförsäkringen. En nedskrivning görs när värdet av utgående försäkringskapital understiger bokfört värde.

Vid den tidpunkt då bolaget kommer att betala pensionen uppkommer skyldighet att betala särskild löneskatt. Denna löneskatt har redovisats som avsättning.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Egenupparbetade utvecklingskostnader kostnadsförs när de uppkommer.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda

nyttjandetiden och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

TILLGÅNG	NYTTJANDEPERIOD
Balanserade utgifter för dataprogram	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Förbättringsutgift på annans fastighet

Avser utgifter för ny-, till- eller ombyggnad på annans fastighet som innehas med nyttjanderätt genom hyresavtal med fastighetsägaren. Dessa utgifter dras planenligt av genom avskrivningar som löper över hyresavtalets tid.

Bilar

Mot slutet av 2015 beslutade bolaget att äga bilar istället för att leasa dem. Ingångna billeasingkontrakt löper successivt ut. I samband med detta har avskrivningstiden för bilarna setts över och justerats från 5 år till 6 år för att bättre spegla verkligt värde. I övrigt har inga väsentliga uppskattningar och bedömningar funnits under året.

Tillkommande utgifter för materiella anläggningstillgångar

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.



Följande avskrivningstider tillämpas:

TILLGÅNG	NYTTJANDEPERIOD
Förbättringsutgift på annans fastighet	7 år
Kontorsinventarier	7 år
Bilar	6 år
Datorer	3 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererade enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andelar i koncernföretag, långfristiga värdepapper, kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar

som är räntefria, eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Andelar i koncernföretag och Ägarintressen övriga företag

Posterna består huvudsakligen av aktier och andelar i koncernföretag och andelar för att främja verksamheten i ägarföretaget genom en varaktig förbindelse. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder värderas till anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflöde

Kassaflöden redovisas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Med likvida medel avses kassa och bank.

Koncernuppgifter

Svenskt Näringsliv Service AB, org. nr 556169–



4554, som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolag enligt not 17, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagens kapitel 7, § 2.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svenskt Näringsliv, org. nr 802000-1858 med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning för

Uppskattningar och bedömningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med K3 och kräver att företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningar och bedömningar ses över

den största koncernen.

Av årets totala rörelseintäkter avser 3 117 tkr (1 588 tkr) omsättning till andra företag inom koncernen. Av årets totala rörelsekostnader avser 39 188 tkr (43 070 tkr) kostnader från andra företag inom koncernen.

regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period som uppskattningen görs. Om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder görs den i den period som ändringen sker och i och framtida perioder. Bedömningar av företagsledningen som har en betydande effekt på rapporterade belopp och som kan medföra väsentlig påverkan på framtida rapporter, beskrivs under respektive not nedan.

Not 2 Nettoomsättning

	2021	2020
Serviceavgifter	43 143	37 872
Övriga tjänster	3 371	1 681
Summa	46 514	39 554

Av de sammanlagda avgifterna utgör 93 (93) procent medlemsavgifter till Svenskt Näringsliv och 7 (7) procent serviceavgift till Svenskt Näringsliv Service AB. Lägsta sammanlagda medlems- och serviceavgift är 428 (428) kronor.

Avgiften för enskilda företag och företag som ingår i koncerner med högst 249 anställda beräknas som 0,077 (0,077) procent av lönesumman minskad med ett grundavdrag på 500 tkr.

Avgiften för enskilda företag med fler än 249 anställda och för företag som ingår i koncerner med

fler än 249 anställda beräknas som 0,06 (0,06) procent på summan av lönesumman och rörelseresultatet efter avskrivningar eller motsvarande. Rörelseresultatet efter avskrivningar begränsas till ett belopp motsvarande lönesumman. Endast positiva rörelseresultat medräknas.

Med anledning av den fortsatt svåra situationen för många medlemsföretag beslöt styrelsen att underlätta något för medlemsföretagen genom att rabattera avgifterna med cirka 9 procent 2021 och ca 12 procent 2020 på årsbasis, vilket medförde en rabatt på cirka 54 miljoner kronor för år 2021.



Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021	2020
Revisionsuppdraget		
KPMG AB	82	80
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB	-	59
KPMG AB	67	-
Övriga tjänster		
KPMG AB	-	44
Summa	149	183

Vid bolagsstämman den 28 maj 2020 valdes KPMG AB som nytt revisionsbolag.

Not 4 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal	2021	2020
Ska betalas inom ett år	47 111	39 659
Ska betalas mellan ett och fem år	109 186	33 838
Ska betalas senare än fem år	26 078	-
Summa	182 375	73 497
Räkenskapsårets bokförda leasingkostnader	45 629	45 870

Företagets operationella leasingavtal består främst av lokalhyra, datorer samt mobiltelefoner. Samtliga hyresavtal har upptagits med nominella belopp.

Uppgifterna i leasingnoten inkluderar uppgift om vidarefakturerad kostnad för att upplysa om den

totala summan av ingångna avtal.

Den stora ökningen av koncernens framtida leasingavgifter från 2020 till 2021 förklaras till största del av ett nytecknat lokalhyresavtal på sju år.

Leasingavtal där företaget är leasegivare

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal	2021	2020
Inom ett år	17 152	15 033
Mellan ett och fem år	52 276	22 007
Senare än fem år	20 060	-
Summa	89 488	37 040
Leasingavgifter som ingår i räkenskapsårets resultat	34 539	34 104



Leasingavtal där företaget är leasegivare avser vidarefakturerade lokalhyror. Samtliga hyresavtal har upptagits med nominella belopp.

Uppgifterna i leasingnoten inkluderar vidarefakturerad intäkt för att upplysa om den totala

summan av ingångna avtal.

Den stora ökningen av framtida leasingintäkterna för koncernen från 2020 till 2021 förklaras till största del av vidarefakturerad intäkt från ett nytecknat lokalhyresavtal på sju år.

Not 5 Övriga externa kostnader

	2021	2020
Utgifter för varor och tjänster	0	-9
Lokal- och fastighetskostnader	-5 014	-7 969
Drifts- och underhållskostnader	-3 284	-2 783
Tjänster och konsultarvoden	-37 839	-37 102
Informations-, konferens- och resekostnader	-608	-716
Övrigt	-1 205	-783
Summa	-47 950	-49 362

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda*	2021	2020
Stockholm, huvudkontor	-	0,7
Regionkontor	-	0,2
Totalt	-	0,9
Varav män i %	-	50

* Medelantalet anställda beräknas som summan av antalet arbetade timmar för tillsvidareanställda och visstidsanställda dividerat med normal årsarbetstid inom Svenskt Näringsliv. I detta ingår tid som avser betald semester, tjänstledighet och sjukfrånvaro.

Sedan 2020 köper Svenskt Näringsliv Service AB tjänster av moderföreningen för att bedriva

verksamheten, vilken bedrivs vid huvudkontoret i Stockholm samt vid 21 (21) regioner i Sverige.

Könsfördelning i företagsledningen

	2021-12-31	2020-12-31
Styrelsen, inkl. vd	5	5
Varav kvinnor	1	3



Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

	2021	2020
Löner och ersättning till övriga anställda	0	172
Sociala avgifter enligt lag och avtal	350	212
Pensionskostnader för övriga anställda	882	692
Summa	1 232	1 076

Styrelsen har inte uppburit några ersättningar från bolaget. Bolagets verkställande direktör är tillika verkställande direktör i moderföreningen och

uppbär lön och övriga förmåner enbart i moderföreningen. Bolagets pensionskostnader är hänförliga till tidigare anställda.

Not 7 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

	2021	2020
Förbättringsutgift på annans fastighet	-133	-133
Inventarier, verktyg och installationer	-1333	-1 449
Summa	-1 466	-1 582

Not 8 Ränteintäkter och liknande från långfristiga fordringar

	2021	2020
Realisationsvinst på kapitalförsäkring	775	622
Summa	775	622

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2021	2020
Ränteintäkter, koncernföretag	0	3
Ränteintäkter, övriga	320	408
Summa	320	411

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2021	2020
Räntekostnader, övriga	-9	-5
Summa	-9	-5



Not 11 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	289	776
Mottagna koncernbidrag	4 150	11 600
Lämnade koncernbidrag	-	-100
Summa	4 439	12 276

Not 12 Skatt på årets resultat

	2021	2020
Aktuell skattekostnad	-7	-89
Uppskjuten skatt	-65	-132
Summa	-72	-221

Avstämning av effektiv skatt

	2021	2020
Resultat före skatt	726	630
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats, 20,6 %	-149	-135
Skatteeffekter bestående av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-128	-139
Ej skattepliktiga intäkter	205	242
Uttagsbeskattning	-	-189
Redovisad effektiv skatt	-72	-221

Uppskjuten skatt har bedömts utifrån förväntad återföring och med hänsyn tagen till förändrad

skattesats 2021. Merparten av återföringen förväntas ske efter 2021.



Not 13 Balanserade utgifter för dataprogram

Ackumulerade anskaffningsvärden	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	42 680	42 680
Vid årets slut	42 680	42 680

Ackumulerade avskrivningar enligt plan	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	-42 680	-42 680
Vid årets slut	-42 680	-42 680

Redovisat värde vid årets slut	0	0
---------------------------------------	----------	----------

Bolagets marknadssystem för medlems- och intressenthantering samt fakturering produktionssattes under 2009. De två huvudkomponenterna i system-lösningen var Microsoft Dynamics CRM och Microsoft Dynamics AX. Avskrivningstiden var 5 år. Sedan

start har systemet löpande underhållits och uppdaterats till nya versioner. Medlems-administrationen är uppdaterad till Microsoft Dynamics CRM, version 8.2. Faktureringsystemet AX är uppdaterad till molnlösningen Microsoft Dynamics Finance and Operations.

Not 14 Förbättringsutgift på annans fastighet

Ackumulerade anskaffningsvärden	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	934	934
Vid årets slut	934	934

Ackumulerade avskrivningar enligt plan	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	-411	-277
Årets avskrivningar	-134	-134
Vid årets slut	-545	-411

Redovisat värde vid årets slut	389	523
---------------------------------------	------------	------------



Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvärden	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	14 513	17 751
Inköp	2 649	-
Försäljningar och uttrangeringar	-2 090	-3 238
Vid årets slut	15 072	14 513

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början	-10 969	-11 346
Försäljningar och uttrangeringar	1 898	1 825
Årets avskrivningar	-1 333	-1 448
Vid årets slut	-10 404	-10 969
Redovisat värde vid årets slut	4 668	3 544

Not 16 Andelar i koncernföretag

Ackumulerade anskaffningsvärden	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	200	200
Vid årets slut	200	200

Dotterföretag/org. nr/säte	ANTAL ANDELAR	ANDEL I %*	REDOVISAT VÄRDE
Näringslivets Hus i Stockholm AB, 556662-9050, Stockholm	1 000	100	100
SN Process Aktiebolag AB, 556669-7685, Stockholm	1 000	100	100
Summa			200

*Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.



Not 17 Ägarintressen övriga företag

Ackumulerade anskaffningsvärden	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	45	45
Redovisat värde vid årets slut	45	45

Specifikation av värdepapper	2021-12-31	2020-12-31
Restricted Trust Fund of SACC	29	29
Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden	16	16
Näringslivets Delegation för Marknadsrätt (NDM)	0	0
Summa	45	45

Not 18 Uppskjuten skattefordran

Specifikation av värdepapper	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	4 002	4 134
Årets förändring, pensionsutfästelse	-45	-107
Årets förändring, löneskatt på pensionsutfästelse	-20	-25
Summa	3 937	4 002

Den uppskjutna skattefordran är hänförlig till pensionsutfästelse och därmed sammanhängande löneskatt, där avdragsrätt erhålls först i samband med utbetalning; se även not 23. Uppskjuten skatt

har bedömts utifrån förväntad återföring och med hänsyn tagen till förändrad skattesats 2021. Merparten av återföringen förväntas ske efter 2021.

Not 19 Andra långfristiga fordringar

Redovisat värde på kapitalförsäkringar	2021-12-31	2020-12-31
Vid årets början	14 567	14 907
Utbetald direktpension	-1 188	-954
Årets värdeförändring	774	614
Redovisat värde på kapitalförsäkringar vid årets slut	14 153	14 567
Övriga långfristiga fordringar	586	-
Utgående balans	14 739	14 567

Pensionslöften finns vars värde är kopplat till separata kapitalförsäkringar som bolaget äger. Kapitalförsäkringarnas värde har pantförskrivits till respektive pensionsberättigad. Värdet på kapitalförsäkringen täcker vid varje tidpunkt åtagandet för pension. Värdet på kapitalförsäkringarna redovisas som finansiell anläggnings-

tillgång och som avsättning för pensioner, se även not 23 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser.

Övriga långfristiga fordringar avser överskott från pensionsförsäkringar.



Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	2 122	6 180
Förutbetalda kostnader för tjänster	379	477
Övriga poster	3 799	789
Summa	6 300	7 446

Not 21 Aktiekapital och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 2 000 stycken aktier med kvotvärde 100 kronor.

Not 22 Ackumulerade överavskrivningar

	2021-12-31	2020-12-31
Maskiner och inventarier	1 816	2 106

Not 23 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse

	2021-12-31	2020-12-31
Pensionslöften kopplade till kapitalförsäkringar	14 153	14 567
Särskild löneskatt	4 957	4 859
Summa	19 110	19 426

Pensionslöften kopplade till kapitalförsäkringar

Pensionslöften finns vars värde är kopplat till separata kapitalförsäkringar som bolaget äger. Kapitalförsäkringarnas värde har pantförskrivits till respektive pensionsberättigad. Värdet på kapitalförsäkringen täcker vid varje tidpunkt åtagandet för pension. Värdet på kapitalförsäkringarna redovisas

som finansiell anläggningstillgång och som avsättning för pensioner, se även not 19 Andra långfristiga fordringar. Vid den tidpunkt då bolaget kommer att betala pensionen uppkommer skyldighet att betala särskild löneskatt. Denna löneskatt har redovisats som avsättning.



Not 24 Övriga långfristiga skulder

De långfristiga skulderna förfaller till betalning enligt följande:	2021-12-31	2020-12-31
Förfallotidpunkt, 1–5 år från balansdagen	429	643
Summa	429	643

Not 25 Övriga kortfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder till medlemsorganisationer	44 554	154 902
Övriga kortfristiga skulder	42	42
Summa	44 596	154 944

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyresintäkter	331	5 304
Övriga poster	606	1 035
Summa	937	6 339

Not 27 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	14 153	14 567

Not 28 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Betalda räntor och erhållen utdelning	2021	2020
Erhållen ränta	1 095	1 033
Erlagd ränta	-9	-5

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Realisationsresultat, avyttring av materiella anläggningstillgångar	178	-56
Av- och nedskrivningar av tillgångar	1 466	1 582
Övriga avsättningar	-316	-615
Övriga ej kassapåverkande poster	-214	-215
Summa	1 114	696

Följande delkomponenter ingår i likvida medel

Kassa och bank	1 246	903
----------------	-------	-----



Not 29 Disposition av vinstmedel

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	79 298
Årets resultat	654
Summa	79 952

Not 30 Viktiga förhållanden och väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Svenskt Näringsliv Service AB bevakar löpande hur kriget i Ukraina kan komma att påverka bolagets framtida utveckling samt de risker som kan komma att påverka den finansiella

rapporteringen. Riskerna utgörs av lägre intäkter i form av serviceavgifter. Bolagets soliditet bedöms vara fortsatt god.

Underskrifter

Den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Jan-Olof Jacke	
<i>Styrelsens ordförande och verkställande direktör</i>	
Johan Britz	Mattias Dahl
Marie Rudberg	John Wahlstedt

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Tomas Mathiesen
Auktoriserad revisor

